



OFFICE OF THE SELF FINANCING ADVISORY BOARD  
MOHANLAL SUKHADIA UNIVERSITY  
UDAIPUR-313001

No. SFAB/MLSU/2022-23/

Date : 25.04.2023

NOTIFICATION  
(Aptitude Test on 26th April, 2023)

It is notified for the following categories that their Aptitude Test will be held on 26th April, 2023 as per detailed programme already notified on the University Website on 20.04.2023 :

S.No.	Category		
1.	Category:G	Service Consultants for Supporting & other Services	01-a : Peon & Class IV Services for Offices

They are advised to

(1) bring Hard Copy of the Application with self attested copies of the cast/category certificates, educational and technical qualifications and experience etc.;

(2) bring all Original Documents along with one colour photograph and I.D. with copy for verification; and

(3) fill up the information for details of total experience along with necessary supportings for allowing compensation level in in the prescribed proforma already notified.

In absence of the same, candidates will not be permitted to appear in the Aptitude Test which may please be noted. Visit the University website regularly for the updates

अधिसूचना

(एप्टीट्यूड टेस्ट दिनांक 26.04.2023)

निम्नलिखित श्रेणियों के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि उनका एप्टीट्यूड टेस्ट दिनांक 26 अप्रैल, 2023 को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर दिनांक 20.04.2023 को पहले से अधिसूचित विस्तृत कार्यक्रम के अनुसार आयोजित किया जाएगा :

S.No.	Category		सर्विस
1.	Category G	Service Consultants for Supporting & other Services	01-a : Peon & Class IV Services for Offices कार्यालयों के लिए चपरासी और चतुर्थ श्रेणी सेवाएं

आवेदन करने वाले सभी अभ्यर्थियों को निर्देशित किया जाता है :

(1) जाति / श्रेणी प्रमाण पत्र, शैक्षिक और तकनीकी योग्यता और अनुभव आदि की स्वप्रमाणित प्रतियों के साथ आवेदन की हार्ड कॉपी अपने साथ अवश्य लेकर आयें ;

(2) सत्यापन के लिए सभी मूल दस्तावेज, एक रंगीन फोटोग्राफ और आई.डी. तथा उसकी प्रति साथ में लेकर आयें: और

(3) कम्पनसेसन की गणना के लिए पहले से अधिसूचित निर्धारित प्रोफार्मा में आवश्यक संलग्नकों के साथ कुल अनुभव के विवरण की जानकारी भरें।

सूचित हों कि उपरोक्त के अभाव में उम्मीदवारों को एप्टीट्यूड टेस्ट में शामिल होने की अनुमति नहीं दी जाएगी | अद्यतन जानकारी के लिए नियमित रूप से विश्वविद्यालय की वेबसाइट देखते रहें |

Member Secretary

Copy to :

1. The Registrar, MLSU, Udaipur
2. The P.S. to HVC, MLSU, Udaipur.
3. The OIC, University Internet Centre to upload the same on University Website.
4. Guard file.

Member Secretary